1 v1.5 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE451
EE451 предоставляет надежные результаты измерений (T)  внутри
помещений и снаружи, оптимизирован для использования в сфере
автоматизации зданий, в системах вентиляции, кондиционирования
воздуха и отопления, при управлении технологическим процессом,
позволяет регулировать температуру в зависимости от погодных
условий.
Аналоговый, цифровой и пассивный выходы

M16x1.5
3 v1.5 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE451
Пример заказа
EE451-M7TP11EE451-M3J3P3BD7
модель: пассивн.
пассивн.T-сенсор:  NTC 10K, B3950
модель:
выход:
активн.
RS485
протокол: BACnet MS/TP
скорость
передачи
данных в бодах:
38.400
Аксессуары
Руководство по заказу
EE451-
ко
нф
иг
ур
ац
ия
 а
пп
ар
ат
но
й
ча
ст
и
модель активный M3
пассивный M7
выход
0-10 В A3
A64-20 мА
RS485 J3
пассивн. T-сенсор
(см. www.epluse.com/R-T_Characteristics)
Pt100 DIN B TP2
Pt1000 DIN B TP4
NTC 1.8k TP7
Ni1000, TK6180 DIN B TP9
NTC 10k, B3950 TP11
KTY81-210 TP13
NTC 10k, B3435 TP14
Ni1000, TK5000 DIN B TP19
NTC 2.2k TP21
на
ст
ро
йк
а
вы
хо
до
в
единицы измерения °C нет кода
°F MA2
самое нижн. значение T 0 нет кода
значение (в пределах рабоч. диапаз.) SAL знач.
самое верхн. знач. T нет кода50
значение (в пределах рабоч. диапаз.) SAH знач.
протокол Modbus RTU1) P1
BACnet MS/TP2) P3
скорость передачи данных в
бодах
9.600 BD5
19.200 BD6
38.400 BD7
57.6003) BD8